
菰野町議会議員補欠選挙

投　　票　　結　　果

開　　票　　結　　果

候補者氏名（得票順）
新現
元別 得票総数 (票)

田中　春樹　(無) 元 8,627 当

千賀　優子　(共) 元 6,930

渡辺　昇　(無) 元 4,305

計 19,862

236.452

1,018

4.88

0

6

67.74

14,968

男

平成19年2月4日 告 　 示 　 日

女

15,865

1

30,833

20,886

9,947

選挙すべき人員 (人)
    （ 定　数 ）

無効投票数 （票）

無効投票率 （％）

持ち帰りその他（票）

11,051

4,814

69.66

・ 候補者氏名は、通称名ではありません。
・ 候補者氏名の次の　（　）　は、党派別を表しています。
　　　日本共産党 ： (共) 、 無所属 ： (無)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(五十音順)

9,835

5,133

65.71投　票　率 （％）

法定得票数 （票）

選　挙　期　日 平成19年1月30日

計

当日有権者数 （人）

区　　　分

投 票 者 数 （人）

棄 権 者 数 （人）

不受理票数 （票）


